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32. Basler Pflichtcup SWwISS aquatlcs J+|

Basel St. Jakob

22.01.2022 artistic swimming

Schiedsrichter: Wthrich Debora
Panel 1 Panel 2

Richter 1: Bogacheva Valentina Syrel Olga

Richter 2: Peschl Joelle Tary Julia

Richter 3: Radukh Alisa Ursprung Priska

Richter 4: Pinter Lucia Kraus Sascia

Richter 5: Zampieri Francesca Pulver Fabienne

Richter 6: Jedrzychowska Agata Rudkovskaya Tania

Richter 7:

Pflicht 423 143 240a 403
Ariana Rio Albatross 1/2 twist Swordtail
3.1

Richter Noten

Pflicht Resultate Kat. Il 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total >kt Ruckstan
Dursch
MICHEL Aimée Synchroverein Bern 70.3959
Ariana 72 74 72 71 75 69 72 15.8840
Rio 72 73 69 70 73 70 71 22.0720
Albatross 1/2 twist 70 69 71 71 72 71 71 15.5760
Swordtail 6.7 64 67 67 69 68 6.7 15.4560
HALBEISEN Melody Synchroverein Bern 69.3286 1.0673
Ariana 68 72 69 70 6.7 68 6.9 15.1360
Rio 68 70 67 67 70 68 6.8 21.1420
Albatross 1/2 twist 68 70 70 74 74 75 72 15.8400
Swordtail 68 6.6 71 68 68 7.1 6.9 15.8240
HONER Ixchel Schwimmverein beider Basel 68.4224 1.9735
Ariana 67 65 66 66 65 65 6.6 14.4320
Rio 68 73 68 72 63 6.7 6.9 21.3280
Albatross 1/2 twist 72 74 73 66 70 74 72 15.8840
Swordtail 6.7 68 67 65 6.6 68 6.7 15.4100
AESCHBACHER Anna-Sophie Synchroverein Bern 68.3265 2.0694
Ariana 70 69 64 65 6.8 6.7 6.7 14.7840
Rio 71 74 69 72 71 70 71 22.0100
Albatross 1/2 twist 70 70 72 70 69 70 7.0 15.4000
Swordtail 64 63 66 63 65 65 64 14.7660
SELMANI Arjona Limmat-Nixen Zirich 67.7837 2.6122
Ariana 67 70 74 68 61 70 6.8 15.0920
Rio 67 67 74 68 61 7.1 6.8 21.1420
Albatross 1/2 twist 6.7 68 66 70 68 64 6.7 14.7840
Swordtail 68 66 67 68 6.7 6.6 6.7 15.4100
HAK Anastasia Schwimmverein beider Basel 66.5857 3.8102
Ariana 65 64 64 67 65 68 6.6 14.3880
Rio 70 69 65 68 6.0 70 6.7 21.0180
Albatross 1/2 twist 66 64 67 63 6.1 6.7 65 14.3000
Swordtail 70 63 72 67 65 68 6.8 15.5480
SCHENK Lilou Synchroverein Bern 66.0449 4.3510
Ariana 65 70 64 65 6.6 67 6.6 14.4760
Rio 66 6.8 57 66 6.1 55 6.2 19.3440
Albatross 1/2 twist 68 67 67 72 73 72 70 15.3560
Swordtail 69 66 70 66 68 67 6.8 15.5480
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8 BOULLARD Marie Synchroverein Bern 65.0939 5.3020

Ariana 65 6.7 66 66 65 66 6.6 14.4760
Rio 64 70 58 63 68 66 65 20.2120
Albatross 1/2 twist 65 68 67 66 65 65 6.6 14.4760
Swordtail 64 6.7 64 63 62 63 64 14.6280

9 ISLER Meret Schwimmverein beider Basel 63.1327 7.2632
Ariana 66 6.2 63 66 62 64 64 14.0360
Rio 66 6.0 61 65 63 66 64 19.7780
Albatross 1/2 twist 63 6.7 61 65 6.8 64 65 14.2560
Swordtail 63 6.1 61 56 58 60 6.0 13.8000

10 Spolenak Pia Sophie Limmat-Nixen Zlrich 63.0531 7.3428
Ariana 64 6.1 62 64 62 64 6.3 13.8600
Rio 66 6.2 63 60 57 63 6.2 19.2200
Albatross 1/2 twist 64 64 63 65 63 63 64 13.9920
Swordtail 66 65 59 65 64 62 64 14.7200

11 Klaric Nada Nia Limmat-Nixen Zirich 61.5837 8.8122
Ariana 60 61 6.1 6.0 59 58 6.0 13.2000
Rio 65 65 64 65 63 64 64 19.9640
Albatross 1/2 twist 6.1 59 60 58 63 58 6.0 13.1120
Swordtail 64 65 62 60 59 58 6.1 14.0760

12 EMCH Nadja Synchroverein Bern 61.1796 9.2163
Ariana 57 63 64 64 61 6.2 6.2 13.7280
Rio 63 63 58 60 59 63 6.1 18.9720
Albatross 1/2 twist 62 64 63 62 61 60 6.2 13.6400
Swordtail 60 60 6.2 56 57 6.0 59 13.6160

13 EHRISMANN Aylin Limmat-Nixen Zirich 61.1184 9.2775
Ariana 57 6.0 64 59 6.0 64 6.1 13.3760
Rio 63 65 64 65 63 66 64 19.9020
Albatross 1/2 twist 62 62 62 63 59 6.0 6.1 13.5080
Swordtail 60 59 54 58 56 55 57 13.1100

14 RUEGG Lena Synchroverein Bern 60.7857 9.6102
Ariana 64 63 63 6.2 61 60 6.2 13.6840
Rio 6.2 6.2 58 60 64 62 6.1 19.0340
Albatross 1/2 twist 6.1 6.0 62 58 65 6.1 6.1 13.4200
Swordtail 56 59 60 58 6.0 57 538 13.4320

15 LENZ Alyssa Schwimmverein beider Basel 59.2061 11.1898
Ariana 63 60 59 66 63 62 6.2 13.6400
Rio 60 55 58 6.0 58 62 59 18.2900
Albatross 1/2 twist 57 54 57 57 64 65 59 12.9360
Swordtail 53 58 55 56 6.0 6.0 57 13.1560

16 KASER Jara Swim Regio Solothurn 59.0510 11.3449
Ariana 63 58 58 6.0 59 62 6.0 13.1560
Rio 63 57 52 50 58 6.2 57 17.7320
Albatross 1/2 twist 60 64 60 63 64 59 6.2 13.5960
Swordtail 57 60 58 58 6.0 53 538 13.3860

17 SCHLEICH Sarah Limmat-Nixen Zirich 57.9959 12.4000
Ariana 59 59 60 61 59 58 59 13.0240
Rio 58 58 60 54 53 60 57 17.7940
Albatross 1/2 twist 57 58 57 57 57 55 57 12.5400
Swordtail 60 60 57 59 59 54 538 13.4780
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18 Jakupi Olsa Greta Limmat-Nixen Zlrich 57.2265 13.1694

Ariana 58 6.2 6.1 6.0 56 57 59 12.9800
Rio 56 58 60 56 50 57 56 17.5460
Albatross 1/2 twist 57 59 58 6.2 52 55 57 12.5840
Swordtail 56 57 54 57 56 57 56 12.9720
19 TOBERER Anna-Lisa Limmat-Nixen Zlrich 56.8531 13.5428
Ariana 60 52 57 56 57 56 56 12.4080
Rio 54 59 58 58 49 54 55 17.2980
Albatross 1/2 twist 58 58 57 57 58 58 58 12.7160
Swordtail 57 57 57 62 6.0 53 58 13.2940
20 PRINCE Polly Synchroverein Bern 56.6245 13.7714
Ariana 49 59 54 54 58 54 55 12.1000
Rio 58 6.0 57 58 59 6.0 59 18.2280
Albatross 1/2 twist 52 52 57 57 59 54 55 12.1000
Swordtail 57 56 57 56 58 57 57 13.0640
21 LEONARD Capucine Synchroverein Bern 56.6000 13.7959
Ariana 58 6.0 60 53 59 63 59 13.0240
Rio 56 50 53 51 54 53 53 16.3680
Albatross 1/2 twist 60 6.0 62 58 6.2 60 6.0 13.2880
Swordtail 55 58 60 54 55 54 56 12.7880
22 RUTHMULLER Arina Schwimmverein beider Basel 56.5306 13.8653
Ariana 56 58 57 63 6.0 6.1 59 12.9800
Rio 59 58 56 58 6.0 58 538 18.0420
Albatross 1/2 twist 55 56 55 56 57 52 55 12.1880
Swordtail 50 49 57 53 55 54 53 12.1900
23 KREBS Sima Limmat-Nixen Zlrich 55.8673 14.5286
Ariana 57 53 6.1 62 6.0 63 59 13.1560
Rio 44 53 60 56 54 56 54 16.9260
Albatross 1/2 twist 57 59 57 61 6.0 58 59 12.8920
Swordtail 55 51 52 54 48 47 51 11.7760
24 HASLER Yael Synchroverein Bern 55.7469 14.6490
Ariana 53 52 54 6.0 57 55 55 12.0560
Rio 57 57 58 59 6.0 54 58 17.9180
Albatross 1/2 twist 54 54 55 56 57 55 55 12.1000
Swordtail 53 56 56 53 55 54 55 12.5580
25 PIETROPAOLO Luciana Synchroverein Bern 53.9980 16.3979
Ariana 52 53 57 58 58 58 56 12.4080
Rio 54 53 53 50 50 57 53 16.3060
Albatross 1/2 twist 55 58 58 53 50 52 54 11.9680
Swordtail 52 58 56 49 54 51 53 12.2360
26 PAFFGEN Siri Charlotte Synchroverein Bern 52.4776 17.9183
Ariana 49 52 51 50 55 53 52 11.3520
Rio 47 50 53 55 55 52 52 16.2440
Albatross 1/2 twist 52 58 54 53 59 54 55 12.0560
Swordtail 50 53 51 50 53 51 51 11.7760
27 ZIERLEYN Alana Lee Schwimmverein beider Basel 51.1061 19.2898
Ariana 50 54 50 52 55 44 51 11.3080
Rio 47 50 52 6.0 60 55 54 16.8020
Albatross 1/2 twist 50 53 50 56 51 54 52 11.4400
Swordtail 40 44 43 47 49 50 46 10.5340
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28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

HONER Nayeli
Ariana

Rio

Albatross 1/2 twist
Swordtail

MARAI Anais
Ariana

Rio

Albatross 1/2 twist
Swordtail

GEHRI Jana
Ariana

Rio

Albatross 1/2 twist
Swordtail

Schwimmverein beider Basel

Synchroverein Bern

Swim Regio Solothurn

RODRIGUEZ MISTELI Anna K Swim Regio Solothurn

Ariana

Rio

Albatross 1/2 twist
Swordtail

ZIERLEYN Anika Anna
Ariana

Rio

Albatross 1/2 twist
Swordtail

TANNER Norine
Ariana

Rio

Albatross 1/2 twist
Swordtail

VEIL Lucia
Ariana

Rio

Albatross 1/2 twist
Swordtail

DUDNIK Nelli
Ariana

Rio

Albatross 1/2 twist
Swordtail

DEL VECCHIO Chiara
Ariana

Rio

Albatross 1/2 twist
Swordtail

TRISCARI Eliana
Ariana

Rio

Albatross 1/2 twist
Swordtail

3.8
5.4
5.0
4.5

5.2
4.9
5.6
4.7

5.5
53
53
53

5.6
5.7
5.0
4.4

4.6
5.8
4.9
4.7

5.0
4.5
5.1
5.0

5.0
4.8
55
55

5.8
5.0
5.0
4.2

Schwimmverein beider Basel

Swim Regio Solothurn

Swim Regio Solothurn

Synchroverein Bern

Synchroverein Bern

5.0
45
5.0
4.6

4.8
5.1
4.4
5.0

5.0
4.9
4.0
5.2

3.9
5.2
4.2
4.2

45
4.1
4.2
4.3

51
5.0
5.0
4.7

5.6
4.6
4.5
5.2

5.0
5.4
4.1
5.2

4.0
5.1
4.2
4.2

5.0
3.8
4.8
4.8

Schwimmverein beider Basel

BPC Kategorie Il / Figures results print detail

43
3.6
4.5
3.6

4.9
4.8
4.4
3.4

4.9
5.6
4.9
4.4

5.1
5.0
5.7
4.8

4.8
4.5
5.6
55

5.9
4.9
53
3.8

5.0
5.0
5.0
4.6

53
4.7
4.5
4.8

5.0
4.8
4.4
4.8

4.4
4.9
4.5
4.4

4.7
5.0
4.6
4.2

5.0
3.8
4.5
4.1

5.2
6.0
4.6
4.5

4.5
5.0
5.3
4.8

4.8
3.8
54
5.2

6.2
4.6
4.6
4.6

5.0
55
5.2
4.3

5.0
4.7
4.9
4.3

4.8
4.7
3.2
55

4.5
4.8
4.1
4.5

4.9
4.0
4.8
4.2

5.0
4.3
4.5
4.0

22.01.2022 / Page 4

4.1
6.0
4.6
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51
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4.8
51
3.9
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4.3
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4.8
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4.1
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18.0420
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10.5340
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12.0560
11.0860
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12.0120
12.0060

49.0327
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11.1760
15.1280
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10.5800

47.7184
11.3520
14.7560
10.0760
10.5800

47.5673
10.7800
15.6240

8.7120
11.5000

45.4878
9.4600
15.8100
9.3720
9.9360

44.1796
10.4720
12.7720
10.2080

9.8440

42.8510
10.7360
12.5240

9.8560
8.8780

20.2694

20.4000

20.4449

21.3632

21.5347

22.6775

22.8286

24.9081

26.2163

27.5449
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38 RIEBEN Marina
Ariana
Rio
Albatross 1/2 twist
Swordtail

Synchroverein Bern

39 PANAIT Amira Natalia
Ariana
Rio
Albatross 1/2 twist
Swordtail

Synchroverein Bern
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